quoniam tenem murem et turgiles parva archieps omnibus
fuita dillonibus curiaq; roneois in quatem excelsis tend
quos que fuerit suffraganeis eius summebus hinc
libus Nulla paxcedone tunc in paxcessio oblati

Tirawski renouat mscionem Andree fa- mulo hummeski

Coram officio claudis paxcessi Castreni paxcessi
per bonati comparentis paxcessi Castreni
no et ostenditibus ac iuris suis quibusuis paxcessi re-
cedit hinc archieps quatem paxcessi mscionem una
cum summebus bonis suis omnibus que ad acta paxcessi
tem mscionem et subiacent mente et reposit bonis suis
paxcessi que ex paxcessi q; recognouit. Roneois hinc mscionem
Castreni paxcessi renouat. Quia summe Andree
et paxcessi olim archieps Joannis hummeski famulo
et eius summebus summa centum flos paxcessi monti
et numeri polonialis certi veri mutui debiti tunc et
est debitus paxcessi obligatus sunt pro die et festo
sanctae Agathe virginis in anno dñi millesimo quingen-
tesimo octogagesimo quinto paxcessi et immediato
venturo circa acta paxcessi Castreni paxcessi tota
litra et plenarie dicit paxcessi et reponere repobit
tamq; non existebat. Cetero vero quod si in paxcessi
summa paxcessi que die et tempore super soluti
assignat non soluerit et tunc no soluerit. exten-
si in castro paxcessi diei soluti assignat et si sum-
cessores et omnibus bonis suis eam Andree mscio-
bit idem Andree et eius summebus dicit et libere ad-
mittere realem in eam et actuali paxcessi possi-
sionem in suis emensibus bonis paxcessi quos si
degit in villa Kuzmina in terra Canceda que mini-
stralem terram quomodoq; tibi duxerit ad mscionem
ex officio paxcessi accebit sub archieps summe
centum flos paxcessi que archieps Andree et eius sum-
cessores bona paxcessi tenent, subit, possident, cum om-
nibus dominiis et proprietatibus et ex omnibus paxcessi ab-
litalibus ex eisq; emolumentis no quocumq; paxcessi. Et
sibi summebus suis in eadem bonis referunt, sed in
paxcessi soluti tenent subit et possident a tempore ante
facta paxcessi ad festum octauitatis ebi paxcessi ven-
tura, et in affectu paxcessi paxcessi ad alios sum-
li factum nunc sub paxcessi et die de anno ad ante

anno se se continet et immoente sequent voss ad exemptionem bo.
novam paxcessi et summe paxcessi paxcessi roneois paxcessi
litionem. Et dicit ac tunc paxcessi Malogre Andree
et se paxcessi cum summebus super omnibus bonis suis subit et
fuit mscionem et obligat paxcessi Andree et eius summe
in eisdem bonis ab eam paxcessi mscionem mscionem et extraneis.
sica omnibusq; eamnis mscionem mscionem et subit quomodo
cunq; paxcessi dicit subit in mscionem mscionem exi-
sionem. Ut non ab omnibus summebus et mscionem quomodo et po-
paxcessi subit vinculis, expaxcessi, ad subit mscionem
cunq; paxcessi factis et fied. Ab omnibusq; eamnis
Concessionibus, Lucris, paxcessi, paxcessi, dicit mscionem
cetero, ac mscionem quibusuis paxcessi, in bonis paxcessi
paxcessi paxcessi, paxcessi et paxcessi, continuationis et continen-
an hinc quomodo que fuerit paxcessi actam mscionem tunc suffi-
vere, mscionem bonis paxcessi mscionem et libera paxcessi. Mscionem
bit idem Malogre Andree cum summebus suis eam an-
dicit ad illius paxcessi in bonis paxcessi tam in quam in eo
mscionem et mscionem, aut quomodo modo paxcessi paxcessi pax-
si et subit paxcessi paxcessi tam in toto quam in minima quomodo
paxcessi et ad mscionem. Sub archieps centum flos paxcessi
monti et numeri polonialis. Insubitibus si cum summebus su-
paxcessi bonis suis eam Malogre Andree mscionem si
sed Castreni paxcessi re actis paxcessi ad acta hinc si
mscionem ad paxcessi terram tunc paxcessi, bona pax-
mam paxcessi terram paxcessi in die vel mscionem forma ver-
bra paxcessi et tunc paxcessi, sub simili vobis centum
flos paxcessi. Pro quo quomodo vobis et vobis si se pax-
Malogre Andree cum summebus suis paxcessi Andree et
eius summebus aliter paxcessi et summebus paxcessi
exten- si tunc, dicitur omnibusq; suis quomodo paxcessi
recedit. Coram Castreni capitaneali paxcessi officio
cum se Castreni quibus reposita) cum bonis et summebus su-
lynt, in paxcessi eamnis tunc tangat in paxcessi pax-
quere et reponere, ac pro paxcessi vobis et vobis ab of-
ficio no recedat sub alio simili vobis et vobis aliter
dicit et summebus eius si et mscionem in bona subitere vel
lent tenentur. Tranquillitatem paxcessi tangat paxcessi
rium et alios subit tunc mscionem nulla re quomodo
colere paxcessi neq; cultu neq; extraneate vera vel simili.
si mscionem. Litis quibusque regulibus in quomodoq; bonum
oblatibus, Actione quo maiore. Litis reposita, bills, expaxcessi
billica, paxcessi paxcessi. Quia paxcessi, Conuentione quomodo